Et dominum Fetrum prepofitum, nomine foe
ecelefie per nuncium noftrom in poffeffionem dicte ville induci feciwus corporalem, bonis memorate
ville nofiro et Ottonis junioris, fratris noftri, nomine, ufpote ipfius veri et legitimi tutores, per
omnia renunciando, ita quod in pofterum ne¢ advoecati nec biudelli de mandato noftro ae heredum
noftrorum, a robis directa linea defcendentium, aliquod genus exaclionis, petitionis vel Tervitii ab in-
habitatoribus dicte ville exigant feu ullatenus requirant, recognofcentes, eandem {ummam nobis integra-
liter fore perfolutam ae legitime noftris ufibus applicatam. — teftibus- ydoneis, quorum nomina funt hec:
fratres Anno et Heinricu§, fratres ordinis predicatorum de domo Struzberg, Gevehardus
miles de Alvensleve, Cuhradus miles dictus de Stendale, Hermannus miles dictus
de Carpzowe, qui memoratum prepofitum in dicte ville nofiro nomine induxit in pofleffionem cor-
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poralem, Heinricus plebanus in Arneborg et ali quam plures. Datum et actum in Arneborg,
anno domini M°. €C°. LXXII°. HII°, Nonas Septembris.

fady bem Driginale.

CL.  Bifhoi Deinrich von Brandenburg (legt die Parodyie bet Stadt Kofiwig ber dorkigen
Marienticche und die MNicolaitivche dem Auguftiners Klofier ju, am 23. November 1272,

Heinricus miferatione divina Brandenburgenfis Epilcopus — excilati deuotione Muftris
Principis Comitis Sifridi de Anhalt et honorabilis Matrone Domine Sophie fororis ejus confenfu
quoque Decani et Capituli Canonicorum in Cofwik,; Parochiam ejusdem oppidi cum omnibus fuis
proventibus tranftulimus ad Ecclefiam Virginis Gloriofe, Ecelefiam vero S. Nicolai cum Cymiterio fo-
roribus ordinis Beati Auguftini dedimus — hofpitale etiam ejusdem oppidi dictis fororibus contuli-
mus, — . Datom Anno Domini MCCLXXIL IX. Cal. Decembris.

Nadh Wedmann’s volft. Abbeud in ber Hnfalt, Hift. 1L, 319,

CIL.  Propft und Capitel in NRhode verfprechen bem Domcapitel von ver Kirde ju Sirfle
idhelich. eine Halbe Mart gu geben, am 9. Januar 1274,

Otto, dei gratia prepofitus et totum capitulum ecelefie in Rhode — proteftamur,
quod in fignum perpetne unionis -ecclefie Brandeburgenfi pro eo quod nobis honorabilés uiri
prepofitus et capitulum ejusdem Brandeburgenfis ecclefie perpetuo de ecclefia Gortzeke (yno-
dalia relaxarunt, in dimidia marca Brandeburgenfi argenti perpetuo annis fingulis ferviemos, quam
femper ad fummam fynodum prepofito, qui pro tempore fuerit, per noftrum procuratorem faciemus
fine impedimento quolibet prefentari: et me fuper his error aut dubium oriatur prefentem damus [lite-
ram figillo noftri capituli communitam, Acta Pritzerwe, anno domimi M. CC. LXXIIIL V.id. Jan.